
Fecha de Publicación: 06-09-2017 13:30 Hs.

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 04/2017

- Modalidad: SIN MODALIDAD

- Estado: CONCLUIDA 

- Alcance: NACIONAL

- Objeto de la Gestión: CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE COBERTURA DE SALUD PARA LOS
AFILIADOS DEL I.A.P.O.S. QUE RESIDAN EN FORMA PERMANENTE O TRANSITORIA FUERA DEL
ÁMBITO GEOGRÁFICO DE LA PROV. DE SANTA FE Y DENTRO DEL TERRITORIO DE LA REP.
ARGENTINA, EN JURISDICCIONES CON LAS QUE NO SE POSEA CONVENIO DE RECIPROCIDAD,
CONFORME LAS CONDICIONES DEL PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES PARTICULARES, DE
ACUERDO AL ANEXO I Y II QUE FORMAN PARTE DEL PLIEGO.

- Descripción: CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE COBERTURA DE SALUD PARA LOS AFILIADOS
DEL I.A.P.O.S. QUE RESIDAN EN FORMA PERMANENTE O TRANSITORIA FUERA DEL ÁMBITO
GEOGRÁFICO DE LA PROV. DE SANTA FE Y DENTRO DEL TERRITORIO DE LA REP. ARGENTINA, EN
JURISDICCIONES CON LAS QUE NO SE POSEA CONVENIO DE RECIPROCIDAD, CONFORME LAS
CONDICIONES DEL PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES PARTICULARES, DE ACUERDO AL ANEXO I
Y II QUE FORMAN PARTE DEL PLIEGO.

- Rubros - Subrubros:

OTROS SERVICIOS - SERVICIOS MEDICOS

SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES - SERVICIOS MEDICOS

- Organismo comitente:

INSTITUTO AUTÁRQUICO PROVINCIAL DE OBRA SOCIAL - (DGA)

- Organismo licitante:

INSTITUTO AUTÁRQUICO PROVINCIAL DE OBRA SOCIAL - (DGA)

- Lugar de presentación de ofertas:

I.A.P.O.S. CASA CENTRAL - DPTO. CONTRATACIONES - SAN MARTIN 3145 P.B. - C.P. 3000 - SANTA
FE

- Fecha y hora límite de presentación de ofertas:

28-09-2017 11:00 Hs.

- Lugar de apertura de ofertas: I.A.P.O.S. CASA CENTRAL - DPTO. CONTRATACIONES - SAN MARTIN
3145 P.B. - C.P. 3000 - SANTA FE

Fecha de impresión: 04/05/2024



- Fecha y hora de apertura de ofertas: 28-09-2017 11:00 Hs. - 

- Valor del pliego: PESOS DOS MIL CUATROCIENTOS 

- Expedientes:

EXPEDIENTE NÚMERO: 15302-0010390-0

- Monto Original: $ 6.000.000,00

Documentos

- Pliego

LIC. PUB. 4-17

- Informe de Preadjudicación

PREADJUDICACION L.PUB. 4-17

- Otros

ANEXO I

ANEXO II

FE DE ERRATA

RESOLUCION N° 240/23 - CIERRE DE PUBLICACIONES

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Fecha de impresión: 04/05/2024

https://www.santafe.gov.ar/index.php/apps/sie?mesa=15302&numero=0010390&digito=0&tipoSIE=1&iniciar=Buscar
http://www.tcpdf.org

